matt. 24.

hostia et sacrificium. Et erit in templo abominatio desolationis et vsq; ad consummationem et finem perseuerabit desolatio. **Lectio. j.**

dan. 10

Anno tertio regni cyri regis persarū verbū reuelatū est danieli cognomēto balthasar, et hū vey et fortitudo magna itellexitq; sermonem. Intelligētia em̄ est opus in visione. **Lectio. ij.**

In diebus illis: ego daniel lugebā trium hebdomaday dieb; panē desiderabilē nō cōedi, et caro et vinū nō itroierūt in os meū. Sed neq; unguēto unct; sudonecplerēt triū hebdomaday dies. **L. iij.**

Die autem vicelima et quarta mensis primi eram iuxta fluuiū magnū qui est tigris, et leuavi oculos meos et vidi. Et ecce vir vnus vestit; lineis et renes eius accincti auro obrizo, et corpus ei; q̄si chrisolit; et facies eius velut species fulguris, et oculi eius vt lāpas ardens, et brachia ei; et q̄ deorsum vsq; ad pedes q̄si spēs eris cadēt; et vox fm̄ois ei; vt vox militudis. **Wo. iij. post pēte. f. lu.**

luc. 14

In illo tpe. Dix. ies. dis. f. similitudinē hanc. Hō q̄ dā fecit cenā magnā et vocauit multos. Et rel. **ome. lc. eiusdē bñi greg. pa. Lectio. ix.**

in cap. luc. 14.

Quis iste homo est, nisi ille de quo p̄phetam dicit; et hō est, et q̄s cognouit eū? Qui fecit cenā magnā q̄ satietatē nob; dulcedis in-

terne p̄parauit. Qui vocauit multos, sed pauci veniūt, qz nōnūq; ipsi q̄ ei p̄ fidē subiecti sunt, et nō ei; cōuiuio male viuēdo cōtradiciunt. **lc. x.**

Misit autē seruū suū hora cene dicere iuitat; vt venrēt. Quid hora cene nisi finis est mūdi? In q̄ nimix nos sum; sicut iādudū paul; testat; dicens: nos sum; in q̄s fines seculoz duenerūt. Si ḡ hora iā cene ē cū vocamur, tāto min; nos debem; excusare a p̄uio dei q̄to iā p̄p̄quasse cernim; finē sc̄li. Quo em̄ p̄sasmus, qz nihil est q̄ restat: eo debemus p̄timescere ne tps gr̄e, q̄ p̄sto est pereat. **lc. xj.**

Idcirco autē hoc p̄uuiū dei non p̄randiū sed cena vocatur, quia post p̄randium cena restat, post cenā nō cōuiuū nullū restat. Et qz etnū dei p̄uuiū nob; i extremo p̄parabit; rectū fuit vt hoc nō p̄randiū sz cena vocaret. **L. xij.**

Sed quis p̄ hunc seruū q̄ a patrefamilias ad inuitandū mittit, nisi predicatorū ordo designat; De quo vcz ordine, q̄uis adhuc idigni existimus, q̄uis pctōz nr̄oz ponderib; grauamur, et nos tñ in istis diebus sumus. Et cū de edificatione vestra vobis aliqd loquor, hoc est qd̄ ago. Seru; enim sum summi patrifamilias. **Scdm Lucā.**

In il. tpe. Dix. ies. dis. f. similitudinē hanc. Hō q̄ dā fecit cenā magnā et vocauit multos. Et misit seruū ap,

post pentecosten. hora cene dicere inuitatis vt venrēt qz iā parata et ceperūt simul ecculare. Primus dixit villam emi et necesse habere et videre illā. Rō: habe me excusatū. Et dixit: Juga boum emi et eo p̄bare illa. Rōgo habe me excusatū. Et alii: vrorē duri et ideo non venire. Et reuersus nunciavit hęc dño suo: Et cito i plateas civitatis: et paupes et debiles, cecos et claudos producat. Et ait fu;: Dñe dicit; ipasti, et adhuc loc; ait dñs suo: Et in vides et pelle itrare vt dom; mea. Dico autē qz nemo viroz illorū vocati sunt gustabit cenā. Amē. Te decet. **coll.** Sancti nois tui dñe timorē pariter et amorē nos h̄re p̄petuū, qz nūq; gubernatione destituis in soliditate tue dilectionis. **Ad hñ. an.** p̄ fecit cenā magnā, et vocauit multos: et misit seruū suū hora cene dicere inuitatis vt venrēt qz iā parata sunt, et cito in plateas et viros civitatis et paupes ac debiles et claudos et pelle impleatur dom; mea. **Luc. 14. Scdm Lucā.** **A. l. t.** Accessit ad ierum publicani et pctōres vt audirēt illum. Et rel.

suum hora cene dicere inui-
tatis vt veniret qz iā parata
sunt omnia: et ceperūt simul
oēs excusare. Primus dixit
illi: villam emi z necesse ha-
beo exire et videre illā. Ro-
go te habe me excusatū. Et
alter dixit: Yuga boum emi
quiqz, z eo pbare illa. Rogo
te habe me excusatū. Et ali⁹
dixit: vxorē duxi et ideo non
possum venire. Et reuersus
seru⁹ nunciauit hec dño suo:
tunc irat⁹ paterfamilias dixit
seruo suo: Exi cito i plateas
et vicos ciuitatis: z paupes
ac debiles, cecos et claudos
itroduc huc. Et ait seru⁹: Dñe
factū ē vt ipasti, z adhuc loc⁹
est. Et ait dñs suo: Exi in vi-
as z sepes z p pelle itrare vt
impleat dom⁹ mea. Dico autē
vobis q nemo virozū illorū
qui vocati sunt gustabit ce-
nā meā. Amē. Te decet. **coll.**

Sancti nois tui dñe ti-
more pariter z amore
fac nos hñe ppetuū, qz nūqz
tua gubernatione destituis
qs in soliditate tue dilectio-
nis istituis. **p. Ad bñ. an.** hō
quidā fecit cenā magnā, z voca-
uit multos: z misit seruū suū ho-
ra cene dicere inuitatis vt veni-
ret qz oia parata sunt, **al. iij. ad**
mō. ā. Exi cito in plateas z vi-
cos ciuitatis z paupes ac debi-
les cecos z claudos p pelle intra-
re vt impleatur dom⁹ mea, **al. j.**

Dñica. iij. Scdm Lucā.
Il. t. Accesserūt ad ie-
sum publicani et pctō-
res vt audiret illum. Et rel.

Orme. l. eius. b. greg. pa. l. ix.

Adistis nāqz i lectiōe in cap
euāgelica frēs mei, qz luc. 15
pctōres z publicani accesserūt
ad redēptorē nostrum,
et nō solū ad colloquēdum,
sed etiā ad cōuescēdum re-
cepti sunt. Quod videntes
pharisei dedignati sunt. Ex
qua re colligite, qz vera iu-
sticia cōpassionē habet, falsa
iusticia dedignationē, quam-
uis et iusti soleant recte pec-
catoribus dedignari. **lc. x.**

Sed aliud est qd agit typo
supbie, aliud qd zelo disci-
pline. Dedignat etem, sz nō
dedignates desperāt, sed nō
desperates psecutionē pmo-
uet sz amētes. Qz et si foris
increpationes p disciplinā
exaggerāt intus tñ dulcedi-
nē p charitatem seruāt. **l. xi.**

Preponūt sibi in animo ip-
sos plerūqz quos corrigunt,
meliores existimāt eos qz
qs iudicāt. Qd videlz agen-
tes et p disciplinā subditos,
et per humilitatē custodiūt
semetipsos. At ptra hi q de
falsa iusticia supbire solent,
cecos qsqz despiciunt, nulla
infirmantib⁹ mīa cōdescen-
dūt: z quo se pctōres esse nō
credunt, eo deteri⁹ pctōres
fiūt. De quoz nūero phari-
sei pfecto extiterāt q diudi-
cantes dñm q pctōres susci-
peret arēti corde ipm fontē
mie reprehendebant. **lc. xij.**

Sed quia egri erant, ita vt
egros se esse nescirent: qua-
tenus quod erāt agnoscerēt

Et erit ternepparauit. Quir...
multos, sed pauci veni...
nōnūqz ipsi q ei p fidē...
cti sunt, et nō ei? cōmune...
le viuēdo cōtradiciunt. **lc. x.**
Misit autē seruū suū hora...
ne dicere iuitatē vt veni...
Quid hora cene nisi finis...
mūdi: In q nūmz nos sum...
sicut iadudū paul⁹ testat...
cēs: nos sum⁹ in qs finis...
culoz duenerūt. Si q bou...
cene ē cū vocamur, tān...
nōs debem⁹ excusare p...
mo dei qz iā ppiquale...
nūm⁹ sine scilicet. Quo em...
mus, qz nihil est q refra...
debemus ptimecere ne...
grē, q psto est pereat. **lc.**
Idcirco autē hoc p...
non prandiū sed cena...
tur, quia post prandiu...
na restat, post cenā...
uū nullū restat. Et q...
dei puiū nob i ext...
parabit: rectū fuit vt...
prandiū sz cena vocat...
Sed quis p hunc serū...
paterfamilias ad mu...
mittit, nisi predicator...
designat: De quo...
ne, qz quis adhuc id...
mus, qz quis pctōr...
derib⁹ grauamur, et...
in istis diebus sum...
de edificatione rest...
aliquid loquor, hoc...
Seru⁹ enim sum fam...
triffamilias. **lc. x.**
Nil. tpe. Dicit...
luc. 15. **I**l. t. Accesserūt ad ie-
sum publicani et pctō-
res vt audiret illum. Et rel.

celestis eos medicus blandis fomētis curat. Benignū paradigma obiicit, et in eorū corde vulneris tumore pre-

uc. 15. mat. 18. luc. 15.

In illo tēpore. Accesserūt ad iesum publicani et peccatores vt audirent illum. Et murmurabāt pharisei et scribe, dicētes: Quia hic peccatores recipit et māducat cum illis. Et ait ad illos parabolam istam dicēs:

mat. 18

Quis ex vobis hō qui habet cētū oues: et si pdiderit vnā ex illis, nonne dimittit nonagintanouē ī deserto et vadit ad illā q̄ perierat donec iueniat illā? Et cū inuenerit eā imponit ī hūeros suos gaudens. Et veniēs domū puocat amicos et vicinos dicēs illis: cōgratulamini mihi qz inueni ouē meā que pierat. Dico vobis q̄ ita gaudium erit in celo super vno pctōre penitētiam agēte q̄ sup nonagintanouē iustis q̄ nō indigēt penitētia. Aut q̄ mulier habēs dragmas decē si pdiderit dragmam vnā, nōne accendit lucernam et euertit domum et querit diligenter donec inueniat? Et cū inuenit puocat amicos et vicinas dicens: congratulamini mihi, qz inueni dragmā quā pdiderā. Ita dico vob̄ gau-

diū erit corā angelis dei sup vno peccatore penitentiam agēte. Amē. Te decet. **Colla.**

Dēp̄cationē nostrā q̄s dñe benign⁹ exaudi: et qb⁹ supplicādi p̄stas effectū: tribue defensiōis auxiliū. p. **Ad bñ. ā.** Quis ex vob̄

luc. ma

bis hō qui hz centū oues: et si pdiderit vnā ex illis nōne dimittit nonagintanouē in deserto et vadit ad illā q̄ pierat donec iueniat illam, alla. **ij. Ad mag. ā.** Que mulier hñs dragmas decē si pdiderit dragmā vnā: nōne accēdit lucernā et euertit domū et q̄rit diligēter donec iueniat. **vj.**

luc.

Dñica. v. Scdm Lucam.

In il. tē. Di. ie. dis. suis. Estote misericordes sicut et p̄r v̄r̄ misericors ē. Et re.

luc.

ome. l. eu. ve. be. p̄fr. l. ix

Benignus est deus super ingratos et malos, vel multiplici scilicet sua mīa, q̄ etiam iumenta saluat, tēporalia bona largiendo, vel ad celestia dona singulari grā qua electos solum glorificat inspirādo. Sed siue hoc siue illud siue vtrūq̄ intelligas, magna dei bonitate fit, que nobis imitāda precipitur, si filij dei esse volumus. **lc. x.**

in col. luc.

Nolite iudicare et non iudicabimini: Nolite condēnare et non pdēnabimini. Hoc loco nihil aliud nobis precipi existimo nisi vt ea facta q̄ dubiū est quo aīo fiāt, ī meliōrē partē interpretemur. **lc. xi.**

luc.

Quē scriptū est ex fructibus eorum cognoscetis eos

mat.

scriptū est que bem non v...
aio fieri, si- enice pumy...
vel blasphem- tuo r tuc p...
vel ebrietates festuca de oc...
de qb⁹ nob̄ Amen. Te...
nob̄ q̄s dñe benign⁹ exaudi: et qb⁹ supplicādi p̄stas effectū: tribue defensiōis auxiliū. p. **Ad bñ. ā.** Quis ex vob̄ bis hō qui hz centū oues: et si pdiderit vnā ex illis nōne dimittit nonagintanouē in deserto et vadit ad illā q̄ pierat donec iueniat illam, alla. **ij. Ad mag. ā.** Que mulier hñs dragmas decē si pdiderit dragmā vnā: nōne accēdit lucernā et euertit domū et q̄rit diligēter donec iueniat. **vj.** **Dñica. v. Scdm Lucam.** **I**n il. tē. Di. ie. dis. suis. Estote misericordes sicut et p̄r v̄r̄ misericors ē. Et re. **ome. l. eu. ve. be. p̄fr. l. ix** **B**enignus est deus super ingratos et malos, vel multiplici scilicet sua mīa, q̄ etiam iumenta saluat, tēporalia bona largiendo, vel ad celestia dona singulari grā qua electos solum glorificat inspirādo. Sed siue hoc siue illud siue vtrūq̄ intelligas, magna dei bonitate fit, que nobis imitāda precipitur, si filij dei esse volumus. **lc. x.** **N**olite iudicare et non iudicabimini: Nolite condēnare et non pdēnabimini. Hoc loco nihil aliud nobis precipi existimo nisi vt ea facta q̄ dubiū est quo aīo fiāt, ī meliōrē partē interpretemur. **lc. xi.** **Q**uē scriptū est ex fructibus eorum cognoscetis eos

de manifestis scriptū est que nō possunt bono aīo fieri, sicuti sunt stupra vel blasphemie vel furta vel ebrietates z si qua sūt talia de qb⁹ nob⁹ iudicare pmittitur. **Lec. xij.**

De genere autē ciboz qz possunt bono aīo z simplici corde sine vitio ꝑcupiscentie qz cūque humani cibi idifferenter sumi: ꝑhibet apostol⁹ iudicari eos qz carnib⁹ vescebantur et vinū bibebāt ab eis qz se ab huiusmodi alimētis tēperabant. **Qui māducat inquit nō māducātē non spernat: Et qz nō manducat manducātē nō iudicet. S. Lucā.**

In illo tpe. Dixit iesus discipulis. **Estote misericordes sicut z ꝑ vester misericors est. Nolite iudicare z nō iudicabimini: Nolite cōdemnare z non condemnabimini. Dimittite z dimittimini. Date et dabitur vobis: mēsurā bonā et cōfertā z coagitatā et supereffluētē dabūt i sinū vestrū. Eadem quippe mēsurā qua mēsi fueritis remetiet vobis. Dicebat autē illis z similitudinē: Nunquā potest cec⁹ cecū ducere? Nōne ambo i foueam cadūt? Nōne est discipul⁹ sup magistrū, ꝑfectus autē oīs erit si sit sicut magister ei⁹. **Quid autē vides festucam i oculo fr̄is tui trabē autē que i oculo tuo est nō cōsyderas? Aut quō potes dicere fratri tuo: Frater sine eiiciam festucam de oculo tuo, ipse in oculo tuo tra-****

bem non vides. **Hypocrite eice primuz trabē de oculo tuo z tūc ꝑspicies vt educaas festucā de oculo fratris tui. Amen. Te decet. Collecta.**

Notector i desperatiū de sine qz nihil est validuz, nihil sc̄tūm, multiplicasup nos mīaz tuā, vt te rectore te duce sic trāseam⁹ ꝑ bōa tpalia vt nō amittam⁹ etna.

Per. Ad b. a. Estote ergo mihi luc. 6. sericordes sicut z ꝑ v̄r misericors est dicit dñs. i. Ad mag. a.

Nolite iudicare z nō iudicabimini eodē. ni: in quo em̄ iudicio iudicaueritis iudicabimini dicit dñs. viij.

Thica. vi. Secūdū Lucā.

In il. tpe. Cū turbe irruerēt ad iesum vt audirēt v̄bū dei: et ipse stabat secus stagnū genesareth. **Et ref. Ome. lc. eiusdē venera. bede presbiteri. Lectio. ix.**

Stagnum genesareth in cap. idē dicūt esse qd mare galilee vel mare tyberiadis. S; mare galilee ab adiacēte ꝑuincia dictū, mare tyberiadis a ꝑrima ciuitate que olim chēnereth vocata, s; ab herode tetrarcha iſtaurata i honorem tyberij cesaris tyberias est appellata. **Lec. x.**

Porro genesar a lacu ipsius natura qua crispātib⁹ aquis de seipso sibi excitare auraz ꝑhibet, greco vocabulo, quasi generās sibi auram dicif. Neque enim i stagni more sternit aqua, sed frequētib⁹ auris spirantibus agitur, haustu dulcis et ad po-

Dñica. v. diū erit corā angelis vno peccatore penitenti agēte. Amē. Te decet. **D**ie benign⁹ et qd⁹ supplicādi ꝑstas cōtribue defensionis amiliū. **Ad b. a.** Quia et bis hō qui hz centū oues iꝑ diderit vnā ex illis nōne dicit nonagintā nouē in deserto vadit ad illā qz ꝑierat donec matillam, alla. **ij. Ad mag. a.** Que mulier hīs dragmas si ꝑdiderit dragmā vnā nōne cēdit lucernā et euerit donec erit diligēter donec inueniat. **Dñica. v. Scdm Lucā.** **I**n il. tpe. Di. ie. dñs. **Estote misericordes sicut z ꝑ v̄r misericors est. Ome. leuf. ve. be. ꝑv̄r.** **B**enignus est deus i ingratos et malos multiplici scilicet sua etiam iumenta saluat, ralia bona largiendo, celestia dona singulari qua electos solum inspirādo. Sed siue boc illud siue vtrūqz intellegit magna dei bonitate nobis imitāda ꝑcipua filij dei esse volumus. **N**olite iudicare et nō iudicabimini: Nolite cōdemnare et nō cōdemnabimini: Nihil aliud nobis existimo nisi vt ea facti bñū est quo aīo hāt. **Q**d em̄ scriptū est: **bus eorum cognoscite**